



Inbjudan till medlemsmöte !

Den 15 september ses vi på Lyktan,
Lyktgränd 4 i Täby (Portkod 1256)

Mötet inleds med att Lions från Täby delar ut ett stipendium till Clas Viotti som har utfört ett förtjänstfullt arbete i föreningen under många år, både som ordförande och som styrelseledamot och dessutom fortfarande är aktiv i vår förening.

Därefter kommer Fredrik Forsberg från T-Meeting att demonstrera hur hörselskadade kan kommunicera med vänner och bekanta via sina mobiltelefoner. Tekniken fungerar med AI (Artificiell intelligens) som textade telefonsamtal där tal översätts till text på mobilens display. (Se även inbjudans baksida.)

Den här dagen bjuder vi på kaffe och tårta som extra bonus till Clas utnämning, en hederssak för föreningen att ha medlem som fått stipendium från Lions.

Vi har också sedvanligt lotteri och,

Bosse som säljer batterier, nu till nytt lågt pris 20:- per förpackning.

Väl mött önskar styrelsen

Boka också in kommande aktiviteter

- Medlemsmöte den 20 oktober, Hörskadades Dag, på Träffpunkten i Vallentuna.
- Höstmötet den 17 november på Seniorcenter, Lyktgränd 4 i Täby.

Separata kallelser skickas alltid ut.
Till samtliga möten är skrivtolkar beställda.

Hörskadades förening i Täby med omnejd
E-post taby.omnjd@forening.hrf.se Bankgiro 510-8162
Hemsida www.hrf.se/tabu

Välkommen till visning!

TERA - textade telefonsamtal

T-Meeting i samarbete med HRF Täby bjuder in till Demonstration, frågestund och att prova TERA - textade telefonsamtal.

Dag: Lördag 15:e september

Tid: 13:00 - 15:00

Plats: Lyktan, Lyktgränd

1 Täby



TERA - textade telefonsamtal

Världsledande ny teknik med inbyggd automatisk AI-tolk som gör att hörselnedsatta kan ringa vanliga telefonsamtal. Mottagaren använder sin vanliga telefon. Du har ett vanligt telefonnummer. Texten sparas.

Ring samhällstjänster direkt

TERA kan användas istället för texttelefoni och för samtal som bygger på tonval och återuppringning, exempelvis 112, 1177, bank och företag. TERA kan använda dagens förmedlingstjänster för bildtelefoni och texttelefoni.



T-Meeting

T-Meeting har erbjudit videolösningar för hörselskadade, döva och dövblinda i 20 år och finns i hela Sverige. Vi ger dig tillgång till direktsamtal och samtal via PTS tolktjänster på distans.

TERA är ett hjälpmedel

Landstingen och regionerna är skyldiga att erbjuda hjälpmedel om man behöver det i vardagen. Hur det sker och vilka regler som finns beror på var man bor. Behöver man TERA i sitt arbete är det genom Försäkringskassan eller Arbetsförmedlingen ansökan av hjälpmedel sker